
   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2020 M. BALANDŽIO 24 D. 

SPRENDIMO Nr. TS-127 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

SUDARYMO IR VYKDYMO, ASIGNAVIMŲ ADMINISTRAVIMO IR ATSKAITOMYBĖS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. TS-106 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16  straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 24 straipsnio 2 dalimi,  31 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir 

vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. 

nutarimu Nr. 543, Rokiškio rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų 

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2020 

m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-127 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir 

vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“, 63 punktą ir 

išdėstyti jį nauja redakcija: 

„63. Tikslinės paskirties lėšų naudojimo aprašus, išskyrus tuos, kurių tvirtinimas teisės aktais 

priskirtas savivaldybės tarybos kompetencijai,  tvirtina administracijos direktorius“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.Dūdienė 


